



**LOS
JUMILLANOS
ZÚJAR S.L**

CATÁLOGO E BEBIDAS



Coca Cola Clásica
Coca Cola Zero
Coca Cola Zero Zero
33cl. - 24 unds.

**18,00€ - 0,75 €
/und**



2.60 €

PATA NEGRA



~~4,80€~~

4,50€

~~5,50€~~

5.50 €

~~3,80€~~

3,50€

~~4,30€~~

4,00€

OFFERTA



CERVEZA



Pack 24 latas

13.80€

0.57€/ und



Pack 24
13.80€
0.57€/und



Pack 24
13.80€
0.57€/und



Pack 24
16.00€
0.66€/und



Pack 6 1Litro
7.50€
1.25€/ und



Pack 24
17.00€
0.708 €/und



Pack 12
5.00€
0.416€/und



Pack 24
10.00€
0.416 €/und



Pack 6
botellines
3.00€
0.50 €/und



Pack 24
13.80€



13.80€



Refrescos



Pack 24
18.00€
0.75 €/und



Pack 24
16.00 €
0.666 €/und



Pack 24
12.00 €
0.50 €/und



Pack 24
20.00 €
0.83 €/und



Pack 24
20.00 €
0.83 €/und



Pack 24
10.00 €
0.41 €/und



Pack 24
Formato mixing 25 cl
16.00 €
0.66 €/und



Pack 8
5.50 €
0.64 €/und



Pack 6*2 Lit
11.00 €
1.83 €/und



Pack 6*2 Lit
10.00 €
1.66 €/und



Pack 6*1.5 L
11,00 €
1.83 €/und



Pack 6*1.5L
11.00 €
1.83 €/und



Pack 6*1,5
6,00 €
1,00 €/und



Tinto verano y mosto



Pack 6
1.5 Litros
9,00 €
1.50 €/und



Pack 6
1.5 Litros
8,00 €
1.33 €/und



Pack 12
1 Litro
19,00 €
1.58 €/und



Pack 12
1 Litro
19.00 €
1.58 €/und

Agua



Pack 6
1.5 Litros
3.30 €
0.55 €/und



Pack 6
1,5 Litros
2,00€
0,33€/ und.
OFERTA
5 CAJAS
1,90€



Pack 24*0.5
5.00€
0.21 €/und

Nuestra Bodega



Tonel 5L - 14.00
Tonel 15L - 36.00



Tonel 5L
12,50€



GRAN DUQUE
TINTO/BLANCO
Caja 12 unds 13.00 €
1.08 €/und



Jumilla / Rosado Blanco
5L - 7,5€

Lácteos



Pack 6
1 Litro
6.50 €
1.08 €/und



Pack 6
1 Litro
8.00 €
1.33 €/und



Pack 6
1 Litro
7.50 €
1.25 €/und



6.30
1.05€/und



Pack 6
1 Litro
9.50 €
1.58 €/und



7.5 €
1.25€/und



Pack 6
2.40 €

Caja 30 und
12.00 €



**BATIDOS PULEVA
BOTELLÍN**

Pack 24 19.50€

Pack 12 10.00€

Zumos



Pack 12
1 Litro
13,00€
1,10€ und.



Pack 12
1 Litro
13,00€
1,10€ und.



Pack 6
1,70 €



Pack 18
9,50€
0,527und.



Pack 6
1,60€ und.



PIÑA / MELOCOTÓN / NARANJA
Pack 24 - 14.50 €- 0.60€ und



Conservas

2.50 €



3.00 €

NOVEDAD



promoción - 3 paquetes 5€



NOVEDAD

2.00€

1.50€

2.00 €



ATÚN CAMPOS

2 PACK * 5.80 €



*Gracias
por su
confianza*

C/Carretera de Freila, 73
1811, **ZÚJAR** (Granada)

